ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 октября 2020 г.
	№ 612-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 19.12.2018 № 661-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2018 № 661-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях компенсации расходов учредителя муниципальной образовательной организации, реализующей основные общеобразовательные программы, на организацию бесплатной перевозки обучающихся в данной образовательной организации и проживающих
на территории иного муниципального района (городского округа) Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин
2910км3